
KUJCP01OXB8N
bbjbe-Áš kí-8^6

bť: °-8'ic “O, Strašnice

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/070/19 - dod.č. 2 číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH"

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice, č. ú. 3009-3126231/0710

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:

Mgr. Aleš Mik, pověřen vedením odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu Jihočeského

kraje, tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:

Jiří Letovský, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu Jihočeského

kraje, tel. č. 386 720 363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):

IBR Consulting, s.r.o.

se sídlem: Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9

zastoupená: Ing. Františkem Benčem, jednatelem společnosti
IČO: 25023446

Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Zdeněk Kadlec, tel

Ing. Jan Hesoun, tel

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: PORRa.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s., č. ú.: 1091107720/5500

zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl B, vl. 1006

Zastoupená: Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských PORR a.s., Oblast
Čechy - Střed a Bořkem Růžkem, vedoucím provozu JIH Dopravních a inženýrských

PORR a.s., Oblast Čechy - Střed - oba společně na základě plných mocí

Odpovědný geodet: Ing. Petr Bálek tel. č.:

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání

a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktura vedení

stavebního deníku

1

*KUJCP01OXB8N*



RDRR a„s,

VC cc rrahB 10, Strašnice
Osoba pověřená vedením van Musil 1 u ^'ssee

tel. č.:
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Michal Talpa

tel. č.:

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Miloš Rosenbaum
tel. č.:

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:
„Oprava komunikací SFDI 2019 - okres Tábor“

II. Předmět dodatku

Na základě dohody zástupců smluvních stran, po předchozím odsouhlasení objednatelem a
technickým dozorem objednatele dochází k úpravám ceny. Jedná se o prokazatelné méněpráce, které
jsou uvedeny ve změnovém listu č. 3, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jako příloha č. 2.
Současně je přiložen změnový list č. 2 jako příloha č. 1, kde je provedena oprava změnového listu č. 1,
který je přílohou uzavřeného dodatku č. 1. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo, čl. IV.
Cena za dílo, odst. 1 jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II.
smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH
Oprava silnice 111/01912 Tábor křiž. 1/19 - Písecké

rozcestí
15.517.091,78Kč 3.258.589,27 Kč 18.775.681,05Kč

Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice 9.786.329,51 Kč 2.055.129,20 Kč
11.841.458,71

Kč

Celkem 25.303.421,29Kč 5.313.718,47 Kč
30.617.139,76

Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1:
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu, změnového listu č. 1 a změnových listů č. 2 - 3
pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Název Celkem bez DPH DPH 21%
Celkem včetně

DPH
Oprava silnice 111/01912 Tábor křiž. 1/19 - Písecké

rozcestí
15.514.295,28Kč 3.258.002,01 Kč 18.772.297,29Kč

Oprava silnice 11/122 Jistebnice - Drahnětice 9.737.013,53 Kč 2.044.772,84 Kč
11.781.786,37

Kč

Celkem 25.251.308,81Kč 5.302.774,85 Kč
30.554.083,66

Kč

2



III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 2 nedotčená, nemění se a zůstávají

v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je změnový list č. 2 a 3 ze dne 3. 10. 2019 odsouhlasený

objednatelem, technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem

umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 2 neobsahuje údaje, které

tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

České Budějovice, dne: 3 0 *10* 2019

Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením RK č. Udoj&ftfjH/~ H ze dne 1%. 10 • Zů'/aj

V Praze, dne: 1 7 "10* 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Ivana S

hejtmanka Jihoče
y

ředitel úseku Dopravních

a inženýrských staveb,
Oblast Čechy - Střed

vedoucí provozu Jih na

úseku Dopravních a

inženýrských staveb,
Oblast Čechy - StředPORR a.s.

\
(na základě plné moci) PORR a.s.

PORRa.s. (na základě plné moci)

Příloha:

Změnový list č. 2 a 3

Plná moc - Ing. Pavel Hirsch, Bořek Růžek

3



PORR as.
OPIS

PLNÁ MOC
ev.č.61/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Ing. Pavlu Hirschovi, řediteli úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy -

Střed, dat. nar. 29. března 1969, bytem Nad Koupalištěm 200, 251 63 Kunice,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším

zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,

b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,

c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,

e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům

zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje

částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a

to do 31. ledna 2020.

člen představenstva člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

Ing. Pavel Hirsch



OVĚŘENÍ - VIDIMACE
Ověřuji, že tento opis složený z 4 listu doslovně souhlas

: listinou, z níž byl pořízen, složenou z 'J listu.--------------

V Praze rinfe 3 0 "09' 2019

Mgr. Silvie Triová
notářská koncipientka

pověřená notářem
JUDr. Ing. Martinem Muzikářem



PLNÁ MOC
ev.č.65/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Bořku Růžkovi, vedoucímu provozu jih na úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast
Čechy - Střed, narozenému 08.10.1981, bytem Svatovítské náměstí 124, 393 01 Pelhřimov,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval objednávky

a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě

nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval smlouvy o

dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,

b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,

c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,

e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům

zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje

částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná rrfyc je vystavena na dobu určitou a

to do 31. ledna 2020.

člen představenstva člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:



OVĚŘENÍ - ViDIMACE

QvĚKyí, if- terno opis složený z 1 listu doslovně souhlasí

s listinou, c niř byl pořízen, složenou z ^ listu.--------------

V Pře dně 0 8 -10- 2019

Mgr. Silvie Triová
notářská koncipientka

pověřená notářem
JUDr. Ing. Martinem Muzikářem

AT
: O
i :::>



Zménový ífeí číslo EZO



1d
a
t
u
m
:

1

1d
a
t
u
m
:

1

p
o
d
p
i
s
:

1

i
p
o
d
p
i
s
:

j

to

1
tg

f

c!

I
n
g
.
R
u
d
o
i
f

P
e
š
t
a

\
p
r
o
i
e
k
t
a
n
t
/
A
D

1

I
n
g
.
R
u
d
o
i
f

P
e
š
t
a

2
te

i
1

%
N

1
H
l
a
v
n
í

f
i
n
a
n
č
n
í

m
a
n
a
ž
e
r

O
K
P
/
O
K
Č
:

\

\
S
c
h
v
á
l
i
l
:



Změnový lis

Stavba: Oprava kominíkací SFDI2019»okres Tábor
d.srrtewysísjfldnstete SDL/OVZí/070/19

Úsek; Oprava sítnice ií/122 Jístebnice - Drartnéíícs é sfflfeuvyzftstowiete

investor (objednatel j stavby:
Jihočeský kraj

.......... U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
TDS: mg, Zdeněk Kadlce -------------------------------------------- ~------ ------

Projektant Sng. Rudolf Pešta ....... .....— ......... ..............

cnenovm: runa a.s.
Dubefcká 3238/M. Strašnice, 100 00 Praha 10

Předmět zmény:

Dotčené místo;

Oprava sítnice í1/122 Jístebnice - Drahnéíice

50102 - Oprava silnice 11/122 stanfemí 3.304-8,717 km, Jtetební^s Paíackefio ut. - most ev,č. 122-003 {ménépraeej

30103 - Oprava silnice 11/122 staníčení 8,783-3,999 km, most ev,é.122*003 - most ev,fe122-003a (ménšprác©)

S0105 - Oprava silníce II/122 ataračeni 9,009-9,230 km, most sv í. 123-003a - Jístebnice kx (ménépráce)

50103 - Oprava silnice li/122 staničení 9,230-10,153 km, Jístebnice k.z - pod MK Drahná&efcé ulice (ménépráce)

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací;

Odkaz na jinou část smlouvy:

víz.pří!oha

odstfVdí. 4

Návrh ocenění:

víeepraee

ménéprice -49315,98

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem

Podpis navrhovatele:

§48............
vkaSZW^
Pw.« líi, Straží
3mm

-40 31548
-10355.36

•S9 872.34

Datum; S ďlQ- 2c a

Vyjádření:
TDS: datum: podpis:

projeKtam; datum: ff podpiK

Invsstof« datum: podpis

Přílohy: položkový rozpočet



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu vyměr SoD
Název projektu:Oprava kominikacf SFDI 2019 -okres Tábor IRegistrační číslo projektu:

SO 102 - Oorave silnice 11(122 jlaniíem B.804-8.717 km. Jlaebnice Palackátio ul - moa ev 1122-003
poř 6 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

10 57475
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ 

VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY
původní množství 341,145 m2 
množství po změně 280 m2

dle reálně provedeného množství

* může být doloženo na samostatném listu



Z
m

ěn
o

vý
 li

st
 -

 č
ás

t 
2_

__
__

__
__

__
_

S
ou

pi
s 

zm
ěn

 k
 o

ce
n

ěn
ém

u
 y

ýk
aa

iu
 v

ým
ěr

 - 
př

ílo
h

a
 S

o
D

R
ea

is
tr

ač
n

i č
ís

lo
 p

ro
je

kt
u

:

OO
<N
O
>®
(0
O
E

3
o.c

0 <B
a
0.
&
E
1
E
k
h-

I
<c

1
i
«

tv

0tj
c
0
0>
Sc.
O

cvo

0 
u>

Ěs
35.
a©
s

1
t*
o

o

ro
zd

íl 
ce

lk
 ce

ny
K

č

-8
 7

3
1

.5
0

6 í.

tň
N
n

ce
lk

 c
en

a
 p

o 
zm

ěn
ě Kč 39

 9
84

.0
0

«>
£•
8 1 

sis

48
 7

15
.5

1

1 ° 

Sis

14
2.

80

ro
zd

íl
m

no
žs

tv
í

-6
1

.1
4

5

0 o.
201 ® 
o c
li

2
8

0
.0

0

N
áz

ev
 p

ro
je

kt
u

: O
p

ra
va

 k
o

m
in

ik
ac

l S
F

D
I2

01
9 

- 
o

kr
es

 T
áb

o
r

<D>
> >«J 
11 

11

34
1

,1
4

5

9
£ c<D 10 
£ ®

fsj
2

po
pi

s 
a 

kó
d 

po
lo

žk
y

57
47

5 
- 

V
O

Z
O

V
K

O
V

É
 V

Ý
Z

T
U

Ž
N

É
 V

R
S

T
V

Y
 Z

 G
E

O
M

Ř
ÍŽ

O
V

IN
Y

či
sl

o
 s

tr
an

y 
ve

 
st

av
eb

ní
m

 d
en

ík
u,

 
kd

e 
je

 z
m

ěn
a 

za
ne

se
na £

s

da
tu

m
 v

zn
ik

u
 

zm
ěn

y

3
33

o O

i

d
at

um
: 

j

I
n
T3

jp
o

dp
is

:

Ip
od

oi
s:

 
]

<0
§

==! 

! i

o | 
O £

<5
w
í
S

á

0
1

S
£
1

i
£

§
S

,

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

..
-i

ÍH
la

vn
f f

in
an

čn
í m

an
až

er
 Q

K
P

/O
K

Č
: 

...
...

...
...

..
...

...
...

...
...

...
...

..
...

...
...

..

•s
co

E
a
»
■o

jp
od

pi
s 

|

1

>
s
i

3
1

►
i* 
i i
a f B

oř
ek

 R
ůž

e
k 

...
...

...
...

..
- 

1



Změnový list - část 1 ]
Popis a zdůvodnění zmžn po jednotlivých položkách k

Název projektu;Oprava kominikaci SFDI2019 - okras Tibor [Registrační žhlo projektu:______________ _______________________

Žhlo a nizav objektu: S0103 - Oprava silnice li''22 stanigenl a 763-8.899 km moa ev č 122-003 - most <iv 11Zž-003a

pot t 
položky

daluio vzniku 
zrniny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny" vyjádřeni OKP/OKČ

7 57475
VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNĚ 

VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY
původní množství 605,34 m2 
množství po zrněné 504 m2

dle reátně provedeného množství

’ múze být doloženo ne samostatném listu



__
__

__
__

__
__

Z
m

ěn
o

vý
 li

st
 ■ 

čá
st

 2
__

__
__

__
__

__

S
ou

pi
s 

zm
ěn

 k
 o

ce
n

ěn
ém

u
 v

ýk
az

u 
vý

m
ěr

 - 
p

ří
lo

ha
 S

oD

ro
zd

íl 
ce

lk
 ce

ny
K

č

Of
tn
co

h-

a
«
s
•é

ce
lk

 c
en

a 
po

 
zm

én
é Kč 71

 9
71

,2
0

ce
lk

.c
en

a
 v

e 
sm

lo
uv

ě
K

Č

88
 4

42
55

se
n
át

 m
ěr

 |
je

dn
ot

ku
 

1

K
č 

]

14
2,

80

j..
...

..
. 1 1

[r
o

zd
íl

[m
no

žs
tv

í

!--
--

--
--

--
--

--
--

-1
i -1

01
.3

40
|

o
o.
>
(A>N CO O
i§

O
O

0
10

m
no

žs
tv

í v
e 

sm
lo

uv
é

60
5,

34
0

<0
E c.O Ti 
£

M
2

po
pi

s 
a 

kó
d 

po
lo

žk
y

57
47

5 
- 

V
O

Z
O

V
K

O
V

É
 V

Ý
Z

T
U

Ž
N

É
 V

R
S

T
V

Y
 Z

 G
E

O
M

Ř
ÍŽ

O
V

IN
Y

[č
ís

lo
 s

tr
a

ny
 v

e

st
av

eb
ní

m
 d

en
ík

u,
 

kd
e

 je
 z

m
ě

na
 

[z
an

es
en

a

R
oz

dí
l o

pr
o

ti 
S

oD
 c

el
ke

m
 K

č:

da
tu

m
 v

zn
ik

u 
zm

ě
ny

a J a
P1-

£

«
T3

£
3
<e

TS

■5

[p
od

pi
s:

 
1

1£
9=
1

«

1

0

1
0
1

•w
í

i
K
i

$

i
s
3
B

I

0
1 
«
c
flř
£
c

I

1
M
z

1

€
co

T5

m
a

T3

a

0

a
§ B

o
ře

k 
R

ů
že

k



[ Změnový list - část 1

______Popis a zdůvodnění změn pro jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projekturOprava kominlkací SFDI 2019 - okres Tábor jRegistrační číslo projektu: _________________ .. . ______

čisto a nteev objektu: S0105 - Oprava sanice 11/122 slanitent »,t)08-B,?30 km . most ev 6123-Q03a - Jiďeboíce k z

por c
ooložkv

datum vzniku 
zmény kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodnéní zmény * vyjádfení OKP/OKČ

? 57475
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ 

VRSTVY Z GEOMŘiŽOVINY
původní množství 566,665 m2 
množství po zrněné 496 m2

dle reálné provedeného množství

* může Být doloženo na samostatném Mstu



t\

i

>©

£
N

8*

& .
E i
?!
© sJJ o © ^

n o
N c
2 E

35 
E e

11
e «>

| c
E H

a <*>
O5

S|J?

I «
3 -® 
co É

8 3;

s



Změnový list - část 1 ]
SoD

p opis a zdůvodnění změn p ? jednottivycn potozKacn k

Rsaistraíni číslo projektu:

pof fi datum vzniku
Kód položky popis položky specifikace změny * 2jdůvodnénl změny * '

yjádíenl OKP/OKČ

7 57475
VOZOVKOVĚ VÝZTUŽNÉ 

VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY

původní množství 3712 m2 
množství po změně 3600 m2

dle reálně provedeného množství

* může být doloženo na samostatném listu



__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

 Změnový lis
t 

- 
čá

st
 2

__
__

__
__

_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

S
o

up
is

 z
m

ěn
 k

 o
ce

n
ěn

ém
u

 v
ýk

az
u 

vý
m

ěr
 -
 p

ří
lo

ha
 S

o
P

...
...

...
...

...
...

..
...

...
...

N
áz

ev
 p

ro
je

kt
u

: O
p

ra
va

 k
o

m
in

lk
ac

í S
F

D
I2

01
9 

- 
o

kr
es

 T
áb

o
r.

...
...

...
...

..
 ....

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

 lBSfllst,atn
l č

ls
l°

 P
ro

le
kt

u
:

fti
sl

o
 a

 n
áz

ev
 o

bi
eM

u:
 SO

 1
D

6 
- 

O
or

av
a 

si
ln

ic
e 

11
/1

22
 s

ta
ni

C
en

l 9
,2

3
0-

1
0,

1
58

 k
m

, J
is

te
b

n
ic

e 
k.

z -
 p

od
 M

K
 D

ra
h

né
tic

ká
 u

lic
e

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..
—

-..
...

...
—

 --
--

--
--

--
--

--
--

-,
--

--
--

--
--

--
—

—
í-

--
--

--
--

--
--

--
--

-1
--

--
--

--

S
ch

vá
lil
:


